Prefeitura Municipal de Votorantim
“Capital do Cimento”

Estado de São Paulo

Gabinete do Prefeito

Of.GP-002/2007-CM

       Votorantim, 23 de fevereiro de 2007.

Excelentíssimo Senhor,
Em atenção ao Requerimento nº 002/07, de autoria do nobre Vereador ORLANDO HERRERA DIAS, temos a informar que há estudos nesse sentido, porém, no momento não há previsão legal, pois não se trata de loteamento de caráter social implantado pela Companhia de Habitação Popular de Votorantim-COHAP.

Respeitosamente

                                    Jair Cassola

                                                                       Prefeito Municipal

Ao

Excelentíssimo Senhor

ANTONIO DOS SANTOS
DD. Presidente da Câmara Municipal de

Votorantim-SP

Egc...